鄂工通字 暡棽棸棽棻暢棽棾号

关于举办庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴
永远跟党走 奋进新征程暠全市职工

乒羽比赛的通知

各旗区总工会棳各产业 棬系统棭工会棳市直各基层工会棳中央暍
自治区驻市企业工会椇

为进一步落实党中央暍自治区党委暍区总和市委关于开展劳
动创造幸福主题宣传教育工作的安排部署棳充分激发全市广大职
工积极参与庆祝中国共产党成立棻棸棸周年的热情棳以奋斗者姿态

暘棻暘

建功 暟十四五暠棳提振全市广大职工干事创业的精气神棳促进全
面健身运动的发展棳鄂尔多斯市总工会定于棽棸棽棻年椂月椄日至
棻棻日举办庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴永远跟党走 奋
进新征程暠全市职工乒羽比赛暎为确保各项赛事顺利进行棳现将
竞赛规程等随文印发棳请各级工会高度重视棳积极组织暎

附件椇棻灡庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴永远跟党
走  奋进新征程暠全市职工乒乓球比赛竞赛规程暍
报名表暍免责声明

棽灡庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴永远跟党
走  奋进新征程暠全市职工羽毛球比赛竞赛规程暍
报名表暍免责声明

鄂尔多斯市总工会

棽棸棽棻年椀月棻椆日

暘棽暘

附件棻

庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴永远跟党走
奋进新征程暠全市职工乒乓球比赛竞赛规程

一暍主办单位
鄂尔多斯市总工会

二暍承办单位
鄂尔多斯市乒乓球协会

鄂尔多斯市球类运动协会

三暍参赛单位
鄂尔多斯市各旗区暍各市直机关暍企事业单位暎
四暍比赛时间及地点
棬一棭比赛时间椇棽棸棽棻年椂月椄日暘棻棻日椈
棬二棭比赛地点椇鄂尔多斯市体育中心体育馆暎
五暍比赛项目
棬一棭男子团体赛椈
棬二棭女子团体赛椈
棬三棭男子单打椈
棬四棭女子单打椈
棬五棭男子双打椈
棬六棭女子双打暎

暘棾暘

六暍参赛办法
棬一棭参加男子团体暍女子团体的代表队棳限报领队暍教练

各棻人 棬可兼运动员棭棳男暍女运动员各棿人棳总人数每队不超
椀人椈

棬二棭鄂尔多斯市市直机关暍各企事业单位棳均可参加各项
目比赛棳参赛运动员必须具有鄂尔多斯市户籍或工作单位在鄂尔
多斯市辖区内的在职职工棳如有不符棳经核实取消比赛资格椈

棬三棭每队 棬名棭运动员只允许在一个组别参加比赛椈
棬四棭参赛时随身携带身份证椈
棬五棭所有参赛运动员参加比赛属于自愿行为棳要求参赛相

关人员身体健康状况良好棳各参赛单位请自行办理人身意外保
险棳如在赛会期间出现任何意外棳责任自负棳大会组委会概不承
担任何连带责任椈

棬六棭参赛运动员必须经旗区级以上医院检查棳证明身体健
康合格棳参加比赛报到时将运动员须携带身份证暍健康码 棬绿
色棭到比赛地点交相关人员审验棳比赛前提前到达赛场进行测
温棳确保赛前棻棿天无国外及中暍高风险地区旅居暍活动行为棳
相关手续不全或发烧暍咳嗽者不允许参加比赛棳如出现任何伤病
事故棳后果自负暎

七暍竞赛办法
棬一棭比赛采用国家体育总局最新审定的 暥乒乓球竞赛规

则暦椈
暘棿暘

棬二棭团体赛分两个阶段进行棳第一阶段采用分组循环制棳
第二阶段采用淘汰附加赛赛制决出相应名次暎男子暍女子单打暍
双打比赛采用单淘汰赛制决出相应名次椈

棬三棭团体比赛采用斯韦思林杯赛制棳团体五盘三胜棳每盘
五局三胜棳棻棻分制椈

棬四棭单打五局三胜棳每局棻棻分制椈
棬五棭抽签落位原则椇团体比赛领队教练员联席会议进行抽

签落位棳团体比赛第二阶段交叉定位棳单项比赛赛前只进行电脑
抽签棳不进行现场抽签椈

棬六棭参加团体比赛的参赛队必须统一着装棳白色上衣不得
参赛椈

棬七棭比赛用球椇红双喜三星棿棸棲暎
八暍录取名次及奖励办法
棬一棭奖项设置包括 暟体育道德风尚奖暠暍 暟优秀组织奖暠暍

暟优秀裁判员暠椈
棬二棭设团体奖棳颁发奖品暍奖杯暍证书暎报名参赛队数在

棻椂队 棬含棻椂队棭以上取前八名椈椆到棻椀队 棬含椆队棭取前六
名椈椀到椄队 棬含椀队棭取前三名椈报名不足椀队的棳取消该组
别比赛椈

棬三棭设单项奖棳颁发奖品暍奖牌 棬冠暍亚暍季军棭暍证书棳
报名参赛人数在棻椂人 棬含棻椂人棭以上取前八名椈椆到棻椀人
棬含椆人棭取前六名椈椀到椄人 棬含椀人棭取前三名椈

暘椀暘

九暍报名与报到
棬一棭各参赛队需统一填写报名表棳务必于椂月棻日棻椄暶棸棸

前传至报名邮箱棳逾期不接受报名暎参加比赛的运动员棳需在赛
前提供报名表原件暍身份证复印件暍保险暍疫情防控等相关材
料棳以备检查椈

棬二棭各参赛队于赛前报到时需填写 暟免则声明暠椈
棬三棭各参赛队于椂月椄日报到棳椄日下午棻椂暶棸棸召开领队暍

教练联席会议棳会址椇鄂尔多斯市体育中心体育馆新闻发布厅椈
棬四棭各参赛队严格按照通知和规程要求报名暎如运动员报

名数量超出规程要求棳则按运动员报名单顺序棳由后至前自动剔
除棳不再另行通知暎

十暍经费
棬一棭各参赛队食宿暍交通费自理椈
棬二棭赛事组织所需经费由主办单位承担椈
棬三棭选派裁判长暍裁判员劳务及食宿费由大会统一安排暎
十一暍报名及联系方式
棬一棭联系人椇赵小龙
棬二棭电  话椇棻椄椂棿椃椃椄椄椄棻棸
棬三棭邮  箱椇椃椄椀棻棻棽椆椆椃椑旕旕灡斻旓旐
十二暍未尽事宜棳另行通知暎

暘椂暘

暘椃暘

附件棽

庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴永远跟党走
奋进新征程暠全市职工羽毛球比赛竞赛规程

一暍主办单位
鄂尔多斯市总工会

二暍承办单位
鄂尔多斯市羽毛球运动协会

鄂尔多斯市球类运动协会

三暍参赛资格
鄂尔多斯市各旗区暍各市直机关暍企事业单位暎
四暍比赛时间及地点
棬一棭比赛时间椇棽棸棽棻年椂月椄日至棻棻日
棬二棭比赛地点椇鄂尔多斯市体育中心
五暍报名时间
棽棸棽棻年椀月棽棸日暘椂月椀日
六暍比赛项目
羽毛球团体分龄比赛

棻棶团体甲组椇棿棸周岁以上 棬棻椆椄棻年棻月棻日以前出生棭椈
参赛项目椇男子双打暍女子双打暍混合双打
棽棶团体乙组椇棻椄周岁至棾椆周岁 棬棽棸棸棾年棻月棻日至棻椆椄棸

暘椄暘

年棻棽月棾棻日后出生棭
参赛项目椇男子双打棳女子双打棳混合双打
七暍参赛条件
棬一棭年龄棻椄周岁以上棳身体健康者均可报名参赛暎
棬二棭大龄组可降龄参赛棳低龄组不能参加高龄组的比赛暎
棬三棭不能跨组兼报项目参加比赛棳参赛队员只能参加一个

组别的比赛暎
棬四棭参赛者必须是身体健康暍自愿参加暎比赛期间发生伤

害事故除大会统一为报名参赛选手购买的保险保障范围外棳其它
一切责任自负暎

八暍竞赛办法
棻灡根据国家体育总局审定的最新 暥羽毛球竞赛规则暦棳结合

实际棳制定本次比赛的竞赛办法暎
棽灡本次比赛视各组别报名情况采用循环赛暍淘汰赛或第一

阶段分组循环暍第二阶段单淘汰赛进行棳如报名组数未达棿队棳
将予以合并或取消暎
棾灡参加比赛运动员如遇到连场棳大会可视情况更改比赛项

目顺序或给予椀分钟的休息时间暎
棿灡参赛队员比赛期间必须随身携带有效身份证件 棬公民二

代身份证暍护照暍军官证灡社保证明棭棳以备查验暎
椀灡弃权和罢赛暎
弃权椇在一场比赛进行中棳运动员凡因伤病或其它原因不能

暘椆暘

继续比赛者按该场比赛弃权论椈一场比赛棳运动员迟到超椀分钟
者棳判该运动员该场比赛弃权椈如有作假将取消该队员的所有比
赛资格暎

罢赛椇比赛中运动员应服从裁判棳有异议可通过临场裁判员
向裁判长反映棳对裁判长的裁决仍有异议者棳可向组委会仲裁组
提出申诉暎运动员或代表队不论什么原因造成比赛不能进行或中
断比赛棳或临赛前拒绝出场棳赛后拒绝领奖等棳超过椀分钟者
棬经劝解说服教育工作后计算时间棭为罢赛暎赛场一旦出现罢赛
运动员或俱乐部棳组委会有权根据具体情况进行处罚暎
椂灡开闭幕式必须统一服装 棬双打或混双比赛时场上队员必

须服装统一棭暎
九暍比赛方法
棻灡全部比赛采用棽棻分制的羽毛球竞赛规则进行比赛棳棾棸分

封顶棳先到棾棻分获胜暎
棽灡参赛人员名单经竞赛组确认后不得更改暎
棾灡每场比赛选手迟到超过椀分钟作弃权论处 棬棽棻棴棸取胜棭暎
棿灡在比赛中选手如突发伤病棳允许有不超过椀分钟的治疗

时间棳如超过椀分钟还不能正常参加比赛的棳则作为该场比赛弃
权处理 棬对方以棾棻棴现在已得分数取胜棭暎
椀灡比赛中选手应服从裁判棳有异议可通过裁判员向裁判长

反映棳裁判长的裁决为最终裁决暎对裁判长的裁决有异议者棳可
由领队向仲裁委员会提出提出口头和书面申诉暎无论什么原因造

暘棸棻暘

成比赛中断椀分钟 棬经调解说服开始计算时间棭以上者棳按罢赛
处理棳取消该队比赛资格暎该队与其它球队的比赛成绩取消暎赛
场一旦出现罢赛棳组委会有权根据具体情况进行处罚暎

十暍录取名次与奖励
棬一棭按照最新 暥羽毛球竞赛规则暦规定办法录取名次暎
棬二棭比赛前八名给予奖牌暍证书及奖品椈依报名队数录取

名额如下椇棻椂队 棬含棻椂队棭以上取前八名椈椆到棻椀队 棬含椆
队棭取前六名椈椀到椄队 棬含椀队棭取前三名椈报名不足椀队
的棳取消该组别比赛暎

十一暍报名暍报到
棻灡参赛队员必须以所属各旗区行政企事业单位工会统一加

盖公章后报名暎各级工会严格审核严禁弄虚作假暎
棽灡组委会于棽棸棽棻年椂月椂日公示全部报名队伍名单暎
棾灡各队请于棽棸棽棻年椂月椄日棻椀时前报到 棬具体报到地点另

行通知棭棳椂月椄日棻椂时在鄂尔多斯市体育中心召开领队暍教练
员联席会暎
棿灡 微 信 报 名 技 术 支 持椇报 名 咨 询 联 系 人椇苏 老 师

棻椄椂棸棿椄椃棸棸棿椃 棬微信同号棭椈
现场联系电话椇张永江  棻椀棾椆棿椃椃棻棾棾棽暎
十二暍裁判与仲裁委员会
棻灡裁判由赛事组委会选派暎
棽灡比赛设仲裁委员会棳人员组成和职责范围按国家体育总

暘棻棻暘

局颁布的 暥仲裁委员会条例暦执行暎
十三暍费用
赛事期间所有参赛人员的伙食暍住宿暍往返交通费用由各代

表团承担暎
十四暍其它事宜
棻灡本竞赛规程的解释权属庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸

福棴棴永远跟党走  奋进新征程暠全市职工乒羽比赛组委会暎
棽灡未尽事宜棳另行通知暎

暘棽棻暘

庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴永远跟党走
奋进新征程暠全市职工羽毛球比赛

报名表
运动员所属工会 棬盖章棭椇         领队椇        教练椇
联系人椇                联系电话椇

序号 姓名 性别 项目 组别 身份证号 双打配对名字

注椇棻暍报名时棳请电脑打印棳并在比赛前棻天报到时携带原始报名表交于组委会报到处椈
棽暍联系人及联系电话为必填选项暎

暘棾棻暘

庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴棴永远跟党走
奋进新征程暠全市职工乒羽比赛免责声明

本人已经阅读本免责声明书棳并准确无误地知悉暍理解本免责
声明书的全部内容和含义棳完全接受本免责声明书中的规定条文暎
棻灡本人在报名时向组织方出示的相关证明棳保证其真实合

法有效棳保证无任何隐瞒暎
棽灡本人对乒乓球或羽毛球项目风险性及可能带来的不利后

果已有充分认识暎
棾灡赛会期间棳本人服从组织者的活动安排棳凡因个人原因

而造成的一切后果棳由本人承担完全责任暎
棿灡赛会期间棳凡因个人隐瞒实际情况 棬疫情防控暍病史暍

身体状况及其他状况棭所造成的一切后果责任自负暎
椀灡本人 棬含本人的代表暍继承人暍受益人和亲属棭同意承

担由于参加本次赛事而可能遭受或引起的任何损失暍财产损坏暍
疾病暍伤亡等 棬以下共同称为 暟损失暠棭的全部风险和责任暎免
除赛事相关的所有个人和组织的责任棳使其免受由于本人在赛事期
间所遭受的损失暍财产损坏暍受伤暍疾病或死亡而主张的任何索赔暎

代表队椇
签署人 棬印章棭椇          日  期椇

暘棿棻暘

 鄂尔多斯市总工会 棽棸棽棻年椀月棻椆日印发